
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 23,837,000 円（税込み）

変更金額 858,000 円（税込み）

変更後の契約金額 24,695,000 円（税込み）

変更理由

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第１回、最終）　契約変更の内容

令和7年6月25日

株式会社綜合技術コンサルタント

東京都江東区亀戸七丁目６番４号

１．現況水路実測
地元調整の結果、4級水準測量及び横断測量を追加する。

２．履行期間
地元調整を行った結果、国道５０号前橋笠懸道路の（仮称）前笠用水調整
池に関する詳細設計に関して上記測量結果に基づき設計の見直しを行う必
要が生じたため、履行期間を１７９日間延伸し、令和７年１２月２６日までとす
る。

Ｒ６国道５０号前橋笠懸道路詳細修正設計他業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

１．作業内容
笠懸調整池予定地付近に位置する既設水路（岡登用水路）について、調整池関連
設計の実施にあたり現況確認を目的とした現況水路実測を実施する。
測量作業内容は下記の内容によることを原則とし、細部については調査職員と協
議するものとする。
１）作業計画：１業務
２）４級水準測量観測（レベル等による）：Ｌ＝０．７２ｋｍ
・選点
・観測
・計算整理
３）横断測量：Ｌ＝０．７２ｋｍ
　　　　　　・観測
　　　　　　・横断面図作成
　　　　　　・点検整理
２．作業条件（変化率）
　　・地域による変化率は「耕地・平地」とする
　　・交通量による変化率は「０～１０００台未満／１２時間」とする
　　・曲線数による変化率は「０」とする
　　・測量幅及び測点間隔による変化率は「幅４５ｍ未満、間隔１００ｍ」とする
３  ・測量箇所
　　・岡登用水路

令和6年12月7日

令和7年12月26日


